
UCHWAŁA NR XL/274/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 30 ust.1,  ust. 6, ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.), po uzgodnieniu 
z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Hajnówce uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/90/19 Rady Gminy Narewka z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Narewka (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2020 r. poz. 132) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §8 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) opiekuna stażu – 90 zł,”, 

2) w §8 ust. 3 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: „5) mentora – 90 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie l4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania z dniem 01 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF41FFB1-8112-40AA-B574-2FD2CD1623C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-23T09:49:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




